



# NETAJI SUBHAS OPEN UNIVERSITY

## BURDWAN RAJ COLLEGE LEARNING SUPPORT CENTRE (C-01)

Aftab House, Frazer Avenue, PO - Rajbati, Burdwan - 713104

✉ nsoubrc@gmail.com, ☎ 0342-3550541, 6294347771



Reference No: BRC/NSOU/LSC/WEB/009/2024

Date: 24/11/2024

All the 1<sup>st</sup> year “Undergraduate” students (2024-2025) of Ats, Commerce & Science (Only Mathematics) are hereby informed that UG-PCP (Offline Class) will be started on and from 22/12/2024 (Sunday) in our Burdwan Raj College NSOU Study Centre /LSC (C-01) and may be continued (if students are available) in every Sunday. Details are given Below:

Ats, Commerce & Science (শুধুমাত্র গণিত) এর সকল ১ম বর্ষের "স্নাতক" ছাত্র-ছাত্রীদের (2024-2025) এতদ্বারা জানানো যাচ্ছে যে UG-PCP (অফলাইন ক্লাস) 22/12/2024 (রবিবার) থেকে শুরু হবে। বর্ধমান রাজ কলেজ NSOU-Study Centre /LSC (C-01) এবং এই ক্লাস প্রত্যেক রবিবার চলতে পারে (যদি ছাত্রছাত্রী পাওয়া যায়)। বিস্তারিত নিচে দেওয়া হল:

<u>SUBJECT</u>	<u>1<sup>ST</sup> HALF</u>	<u>2<sup>ND</sup> HALF</u>
BENGALI (HBG)	11 AM-1PM	1:30 PM-3:30 PM
ENGLISH (HEG)	11 AM-1PM	1:30 PM-3:30 PM
HISTORY(HHI)	11 AM-1PM	1:30 PM-3:30 PM
EDUCATION (HED)	11 AM-1PM	1:30 PM-3:30 PM
POL. SCIENCE(HPS)	11 AM-1PM	1:30 PM-3:30 PM
SOCIOLOGY (HSO)	11 AM-1PM	1:30 PM-3:30 PM
COMMERCE(HCO)	11 AM-1PM	1:30 PM-3:30 PM
<u>MATHEMATICS (HMT)</u>	11 AM-1PM	1:30 PM-3:30 PM

  
Co-ordinator  
Netaji Subhas Open University  
Centre Code-C-01.



Coordinator  
NSOU-BRC (C-01) LSC